Speisekarte to go

VORWEG

Marktfrische Salate mit Hausdressing

HAUPTSACHE

Kéasspatzle mit Rostzwiebeln und Salat

Gebratene Gnocchi mit Zucchini, Paprika, Cherrytomaten und Rucola
auf Parmesansauce

Marktfrische Saisonsalate mit gebratenen Putenbruststreifen in Sesam
und geriebenem Parmesan

Paniertes Schnitzel vom Landschwein mit Pommes frites
Cordon Bleu vom Landschwein mit Eierspéatzle

Streifen von der Putenbrust ,asiatisch* mit ferndstlichem Gemise
und Basmatireis

Tafelspitz in Meerrettich-Schnittlauchsauce mit Preiselbeeren und
Bratkartoffeln

Schwabischer Zwiebelrostbraten mit Bratenjus und Schupfnudeln
Lachsfilet mit Pesto gratiniert, Tomatensugo und Gnocchi

Kinderschnitzel mit Pommes frites

NASCHWERK

Dreierlei Schokoladenmousse mit Himbeermarksauce

Telefonische Vorbestellung unter 07307/9410

€ 6,50

€13,30
€ 15,20

€ 16,00

€ 15,80
€ 19,00

€21,70

€ 24,80

€ 27,60
€ 26,80

€ 5,90

€ 8,80
(+Pfand € 2,00)




